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Allmenn Öfwersigt. 
 
Bara Härad begränsas i norr til större delen af Höje Å ända til Ekeswång vid 
Genarps Ka där hon passerar genom Heckeberga ägor ifrån Björkesåkra Sjön 
och på Vestra sidan af Sege ån, tils närmare Kärrstorps Ka där Härads gränsen 
afviker derifrån förbi Roslätt, hvarefter Yddinge, Fjällfota och Björkesåkra 
Sjöarne samt Dagstorp, Gyllebo, Svarfvaretorpet utgöra gränsen söderut. Detta 
Härad kan delas i 2ne delar neml. Skogs och Slättbygden. Skogstrakten, som 
utgör södra delen af Häradet begynner 1/8 mil Söder om Genarp, derifrån förbi 
Nötabo, Bökesåkra, Råbergsslätt Eksholmen, Holmeja Yddinge, Torup derifrån 
til Sönarp och Ljung, alt söder om denna linie är skog. Marken öfver alt mycket 
sönderdelad i små högre och lägre gruskullar och Kärrdrag. Samma caractaire 
äger trakten Söder om en linie dragen från Toppeladugård til Mölleberga, med 
undantag af skog där blott vid Hessleberga en samling af låga täta hasselbuskar 
finnes kallad Hassleberga kratt. Genarp ligger på en låg jämn mark- men från 
Espet höjer sig en stor jämn landthöjd, som förbi Måsheddinge passerar til St: 
Upåkra vänder sedan söderut til Åkarp och Burlöf härifrån sänker den sig 
småningom åt alla sidor.  
 
Marken här utgjöres mestadelen af Sandmÿlla blandad med ler, och är utmärkt 
fruktbar och utom en liten trakt söder om Genarp och Toppeladugård kring 
Svarfvartorpet och Svenstorp finnes ingen egentelig sand i hela Häradet 
hvarföre vägarne Höst och Våhr snart försämras.  
 
Skogarne i Häradet äro mästadelen af Bok- något Ek samt här och där smärre 
furuplanteringar.- Den dal hvari Höje å löper har långslutta bräddar vid Genarp, 
blifva högre och brantare närmare Esarup sedan utvidgar sig dalen mera men 
mäst öfver alt äro stränderna höga och på några ställen branta tils man passerat 
Trolleberg där ån passerar genom låga ängar och mader.-Ån är på de flesta 
ställen vadbar där marken har hård bottn.-  
 
Sege Ån har ej så höga och branta bräddar som Höje Å där de äro brantast äro 
vid Svenstorp elr Törringe vid Mölleberga, samt från Gerdslöf til Arlöf.- 
Härifrån sänker sig marken mot Hafvet där flodens utlopp är sandigt. Kusten 
mellan Höje och Sege Ån är sandig och låg.- Ån är vadbar mäst öfver alt.- 
 
Landsvägar, En passerar från Malmö til Lomma följer kusten åt och är sandig.- 
En från Malmö til Lund, följer landthöjden från Sege Ån til Upåkra och går 
sedan en sakta sluttning utföre til Höjebro - passerar lerblandad sandmylla, och 
en från Malmö til Dalby, stiger upföre landthöjden ifrån Sege Å och ifrån Tirup 
sänker sig ända till Kyrkheddinge, passerar öfver lerblandad sandmylla. 
 
Mindre landsvägar kunna räknas från Hyby til Lund öfver Staffanstorp och 
Knästorp, från Hyby öfver Torup och Värby samt öfver Torup och Skabersjö til 
Malmö. Från Heckeberga öfver Genarp til Toppeladugård och Assarstorp til 
Hyby samt förbi Esarup til Kyrkheddinge hvilken sednare dock snart försämras 
i anseende til Jordmån hvaröfver den passerar.-  
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Militarie positioner finnes här egentligen inga:-mot en fiende som ifrån Malmö 
sökt framtränga finnes positioner för arméen på höjden från Sege mölla elr. 
Kronotorp til Tottarp, höjderna från Tottarp til Måsheddinge och Esarup erbjuda 
en god ställning. Höjderna vid Skabersjö och Torups skog samt vid Bara Ka 
erbjuda äfven en tämmeligt god ställning.- Emot Lund erbjuda höjden från 
Hjerup Upåkra och Brågarp en temmeligt god ställning Heckeberga trakten 
erbjuder skygd för lätta troupper men ingen position förän bakom 
Svarfvartorpet- hvilken dock i anseende till dess belägehet jemförd med andra 
trakter ej torde med fördel någonsin kunna begagnas.- 
 
Häradets Folknummer geck 1812 til 11932 personer. 
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Beskrifning- 
 
Lomma Socken.- 
 
Höje Å-  formerar Härads Gräns är om Sommaren obetydlig mäst af 5 à 6 

fots bredd, med låga och sanka stränder, stiger höst och våhr från  
3 till 5 fot; får då enbredd mäst af 100 fot öfversvämmar ängarne 
norr om Prästberga.-Har en god bro af Sten vid Lomma där- 
Landsvägen är förd öfver ån. 

 
Hafsstränderne: äro låga på mästa ställen sand, långt tills djupt vatten widtar- 
 
Skogspark- finnes blott vid Alnarps kungsgård- kan Sommartid med möda 

 begagnas af spridde Cavallerister- 
 
Marken-  är mäst öfver alt lågländt och sank höst och våhr; vägarne blifva 

vid rägn.-tider snart inpracticabla- 
 
Husen- äro byggde af korsverke och lera, hvarje Bondgård har vanligtwis 

ett Eldrum af 6 à 8 qv. famnar, ett lika stort sommarrum och ett 
litet skräprumaf omkring en qv. famn, dessutom 3ne hopfogade 
Byggnader af omkring 30 alnars längd hvardera för kreatur säd och 
foder- Hvarje Bondgård är merendels byggd i fyrkant.- 

 
Flackarp ka  hörer till Kloster i Lund- 
 
Höje Å  har här höga åbräddar af omkring 20 fot och på sina ställen något 

branta stiger våhr tiden 4 à 5 fot och är då mäst 50 à 100 al. bred.- 
Vad för alla vapen finnas vid Trolleberg och Källby. Höje bro af 
Sten är där Landsvägen emellan Lund och Malmö passerar öfver 
ån, vägen från Trolleberg till Flackarp är passabel.- Marken är 
mera högländt än som i Lomma Socken.-Trolleberg är ett 
välbyggdt säteri hvarunder hela Flackkarp hörer 
 

Stora Upåkra.Socken.- Marken något högländt af lera, har en god Landsväg som 
passerar härigenom från Lund till Malmö- Upåkra Ka är en god 
connectionspunkt för Sjöfarande.- 

 
Burlöf Socken 
 
Sege Ån: Gräns emellan Bara: Oxie härader, är sommartiden ej särdeles djup 

och kan öfvervadas närmare hafsstranden där grusig botten finnes.- 
Hafs-stranden är långgrund- Åbräddarne äro ej höga och 
öfversvämmar åhrtiden de låga ängarne vid Arlöf, stiger 3,4 à 5 fot 
där; har 2ne  Stenbroar vid åens utlopp där Landsvägen öfvergår 
dess begge armar,vad vid Segemölla – för resten är Marken bördig 
och af Lera. 
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Gerdslöf eller Kyrkoby. 
 
Sege Ån- lika som i Burlöf – har Stenbron Djurslöf bro kallad vid Sunnan Å- 

kan mäst öfver öfvervadas utom där ängarne äro som hafva 
slygrund för öfrigt se Burlöf.- 

 
Brågarp och Näfvetshög Sochn.- 
 

Landet är en fortsättning af Höjden ifrån Upåkra och Tottarp- med 
enlångsam sluttning åt Onssvala, Gräfvie och Torreberga, Marken 
är som förut nämt Ler, blandad med sandmylla.- Landsvägen från 
Lund till Dalby passerar förbi Staffanstorp. En god Byväg passerar 
från Klågerup öfver Staffanstorp och Gulåkra till Lund.- Marken 
bördig och almogen förmögen.- 

 
Kyrkheddinge och Esarup 
Sockn 
 
Höje Å.-: gräns mot Torna Härad; har höge bräddar blott vid Bjellerup och 

Söder om Esarup midt emot Svinarp resten är låg – stiger höst och 
vår 5 à 6 fot är om sommaren på få ställen djupare än 5 à 6 fot 
varierar i bredd mellan 20 och 12 fot.- 

 
Wad:för alla vapen vid Bjellerup Orup och Svinarp samt för Infanteri nästan 

öfver alt.- 
 
Marken: låg men höjer sig mot Måsheddinge och Esarup samt sluttar sig 

brantare Söder om Måsheddinge. 
 
Landsväg:  från Malmö till Dalby passerar genom Kyrkheddinge öfver ån där 

en god Stenbro finnes. En äldre väg med nam kongsvägen går förbi 
Esarup till Kyrkheddinge – men är nu i förfall.- 

 
Vattnqvarn: med 2ne par stenar finnes vid Esarup och Bjellerup der dammar 

öfver ån finnes anlagde af sten.- 
 
Esarup: Säteri men ej väl bebygdt.- 
 
 
Lyngby och Genarps  
Sochn.- 
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Wattndrag.- 
Höje Å. utgör gräns mot Torna Härad till Ekeswångs mölla. Den begynner 

från Björkesåkra Sjö och passerar genom Heckeberga Sjö.- I 
Heckeberga Sjö faller dessutom Olstorps Ån som af flere Beckar 
hämtar sitt vattn frånde höjder som utskjuta fråm Romeli Klint och 
deremellan belägne måssar Dramma bäcken faller i Höje Å där 
den- skiljer sig från Häradsgränsen utgjöres af flere små rännilar 
med djupa dalar som kåmma ifrån Romeli Klints höjder.- Höje Å 
är vadbar för Infanterie öfver alt och vid Heckeberga mölla 
passabel för alla vapen.- De öfrige Beckarne som falla i 
Heckeberga Sjön hafva alla sumpiga stränder och sanka måssar 
omger dem de äga alla obetydligt fall och kunna höjas genom 
Heckeberga Sjöns updämning.-  

 
Sjöar: äro många i denna Sochn- de fläste äro updämde och kunna 

aftappas efter behag.- 
 

Björkesåkra- Sjö utgör till en del en gräns mot Wemmenhögs Härad; är den 
störrst 3ne famnar djupast mestadelen sumpiga stränder.- 

 
Skinnel Ljung, djup och god fiske dam- kan till en del sänkas. 
 
Hvitmåse dam.Do 
 
Habjers dam.  Ekidam och Toppeladugårds Sjö samt Degeberga Damm m.fl. 

kunna aldeles aftappas 
 
Svarte Sjö- Meklenburgs Sjöar m. fl. bibehålla sitt vattn och flyta alla i 

Heckeberga Sjön.- 
 
Gamle Sjö.  vid Ericstorp omgifves af låga ängar och mottar flere små bäckar 

ifrån Bökesåkra och Nötabo trakterne.- 
 
af Måssar och Kjärr är större delen af trakten genomskuren- De sankaste äro Röd 

Ljung Löfsjö Ljung, Askemaljung, Storestens Kärr, Grane Måsse, 
Himmel Ljung, Gyllebo Måse, Galte Sjö och Agarne Måse. samt 
Olstorps äng i synnerhet Höst och Wåhr . 

 
Trakten ifrån Höje Å höjer sig mot Toppeladugård och Gräntinge- är 

sandig söder om dessa ställen och ikring Genarp samt formerar sig 
sluteligen till en höjd sammansatt af små grushöjder och 
genomskurne med små Måss drag som nyttjas till Torfskärning.- 
Trakten är ej särdeles fruktbar utom Lyngby och Assartorp Espet 
och Genarp Stora Skogar af Bok och några Furu planteringar 
finnes 1/8 mil söder om Genarp och Toppeladugård ända till 
Häradsgränsen. Toppeladugård och Heckeberga 2ne välbygde- 
Säterier.- Ett stort Tegelburk anlagt vid Skinnel Ljung- En olje 
präss och husbehofssåg vid Heckeberga Sjöns utlopp.- En 
vattnqvarn ¼ mil från Genarp finnas samt ett Klädväfveri för 
Kommis Kläden nära Heckeberga Espemölla. En skattlagd 
väderqvarn. 
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Wägar:  Ingen allmän Landswäg passerar härigenom. En god wäg går från 

Dalby  förbi Genarp till Heckeberga hwarifrån sedan 2ne passable 
vägar går den ena åt  Svarfvartorpet och Pisshult till Simmelsberga 
och Skurup- Den andra till Tegelbruket hwarifrån man medelst en 
dålig väg kan komma åt Svaneholm, Näsbyholm och Börringe. En 
annan väg går från Genarp till Toppeladugård och sedan öfver 
Assartorp åt Hyby- En 3dje från Genarp öfver Espet till Esarup och 
Kyrkheddinge- samt en god wäg från Gräntinge till Lyngby.  

 
De störrste höjder äro Grönebjer en tufvig fälads. mark, Liden samt höjderne 

Öster om Svarfvartorpet; äro utgreningar från Romeli Klint,- 
hvarifrån en vid- sträkt utsigt erhålles öfver hela skogstrakten 
Söder och väster ut samt från Pisshult äfven österut. Som smärre 
höjder förtjena att nämnas Hessleberga Kratt dominerande trakten 
där i kring: Trakten söder om Bökesåkra. Risen, söder om Ekedam 
samt höjderne mellan Toppeladugård och Bomhuset som dominera 
trakten norrut, hvilka sednare äfven ärbjuda en god compements 
plats i anseende till deras fria läge och mera sandiga jordmån. 
Globjer, Höjebjer, och Humlebjer äro 3ne Spetsar som skjuta högt i 
luften och äro goda observations ställen. 
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Hyby Sochn. 
 
Wattendrag finnas blott 2ne bäckar som sammanstöta nära Gräfvi och utflyta 

sedan i Höje Å.- Den ena begynnes från Gamle Sjö vid Ericstorp i 
Lyngby Sochn den andre från Ekholms Sjön- bägge förtjena föga 
uppmärksamhet blott någon gång vid häftigt rägn och Våhrtiden 
upsvälla de och sänka ängarne mellan Måsheddinge och Klågerup, 
mellan Hessleberga och Wismarlöf samt mellan Eksholm 
Vismarlöf under vattn Yddinge Sjöns aflopp utgör gräns mot 
Skabersjö och Bara -sochnar är vadbar öfver alt- 

 
Sjöar: Yddinge och Fjällfota sjöarne som begränsa mot Wemmenhögs 

Härad – samt in i Landet, Eksholms och Alle Sjöarne. De förra äro, 
stora och djupamed ömsom hårda och sanka stränder- 

 
Kärr och Måsar: äro flere af betydlig storlek Bökes Måse vid Torup, som oaktat 

en aflopps graf ännu en god tid af året är svår att passera. 
Klågerups ängar äro mera högländta och passabla- Asne kärr ej 
heller sankt, mera sank är den stora ängen norr om Eksholmen, 
samt Kabbel  Ljung.- Fjällfota Ljung och Lings måse bibehålla 
blått Höst och våhr caractairen af sanke och inparcticable.- Svarte 
Måse vid Alle Sjön, Welle Måse, Kroppa grafvarne, samt flere 
mellan höjderne liggande smärre kärrdrag äro sankare och ofta 
inpracticable- 
Dessa begagnas till Torfskärning och äro merendels fylda med 
flere hålor och gropar, man påstår att torfven om 20 år ersättes så 
att ny skörd åter kan göras.- 

 
Skogar: emellan Eksholmen Holmeja Bökebärgsslätt till Fjällfota Sjön är 

en enda stor skogstrakt genomskuren af flere kärrdrag.- Den  består 
till det mästa af Bok .- Risbergs skog  nära Torup är en liten 
Skogspark mycket tät och blandad med ung skog, består mäst af 
Ek och något Bok.- 

 
Höjder: Strax Söder om Hyby vidtar en stor höjd garnerad med många 

smärre kullar och kärrdrag, har en allmän dalgång från Yddinge 
Sjön öfver Kroppa grafvarne förbi Risbergs Skog till Bökes Måse. 
– Denna trakt är mera sandig samt har något smärre sten de högsta 
kullarne här äro: Jorsbjer, Hellebjer, Altaret, Svenslibjer, Lings 
bjer, Karasbackarne och Risbergs skog samt Skällebjer vid 
Wismarlöf- och Klågerups Qvarn backe.  
Ifrån Eksholms Sjön går en hög ås vesterut som jämte Trobergs 
backe och Fortuna skog utgör hela denna skogstraktens högsta 
punkter som vidare med stora höjder söderut skjuta in i Svedala 
Sochn mot Svenstorp och- Defwelstorp.- 

 
Wattnqvarnar: finnes 2ne vid Anderstorp och Stridsmölla, gå periodiskt. 
 
Marken: mellan Hyby Holmeja och Yddinge är mindre fruktbar norr om 

Eksholmoch Hyby mycket bördig.- 
 
Wäderqvarn: finnes en nyss anlagd vid Klågerup.- 
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Hyby Gård och Klågerup välbygde Säterier: Eksholm välbygt Und. Off. Boställe.- 
 
Wägar-: Inga stora landsvägar passera härigenom. En god Sochn väg går 

frånWismarlöf genom- Hyby till Torup och en från Hyby öfver 
Klågerup till Lund – begge försämras snart.- 

 
Skabersjö Sochn 
 
Wattndrag: Sege Ån. utgör Härads- gräns med Oxie Härad, är ej af någon 

betydenhet och vadbar för Infanterie öfver alt, har branta bräddar 
öfver alt tils där vägen passerar från Vestraby till Oxie: 
Vestra stranden är dominerande. 
Tjustorps bäck faller i Sege Ån och kommer från Yddinge Sjön är 
ej af be-tydenhet.- 
Yddinge Sjön begränsar östra sidan af Sochn och har här öfver alt 
skogig stränder. 

 
Kärr och Måssar Emellan Skabersjö Ka och Sönarp begynnes en Måse som 

sträcker sig till Tjustorp, och blir sank närmare Tjustorp samt blott 
passabel den torratiden af året.- Emellan Ljungs ladugård och 
Roslätt finnes en dylik Måse. 
Mellan Sönarp och Yddinge Sjön finnes flere små kärrdrag 
nyttjade till torfskärning som göra trakten couperad. 

 
Skog: trakten mellan Sönarp, Ryd, Roslätt och Yddinge Sjön kan anses 

som en enda Skogstrakt bestående mäst af Bok något Ek och några 
smärre furu planteringar Ryds Kratt är en hög skogstrakt som 
begynnes 1000 alr norr om byn af samma namn och skjuter norrut 
mot Tjustorp och sänker sig småningom under måsen. Dessutom 
finnes vid Skabersjö gård 2ne planteringar som nyttjas till 
Lustparker. 

 
Höjder: Största höjden begynnes vid Torup i Bara Sochn går öfver Ryd 

fortsätter sin sträckning förbi Roslätt in i Svedala sochn. En 
förgrening deraf går tillSkabersjö och Vestraby sänker sig sedan 
sakta mot Tjustorp och Ebarp samt formerar söder om Skabersjö 
en stor jämn och sandig slätt 

 
Marken: är i allmänhet bördig, skogstrakten består af grushöjder 

omgränsade af småmåssar- söder om Skabersjö sandig.-  
 
Wägar: En god Sochne väg går ifrån Skabersjö till Torup till Roslätt- til 

Oxie ochMalmö och öfver Svenstorp till Törringe och til Svedala. 
Skabersjö ett stortvälbygt säteri omgifvit med en djup våt graf, var 
under fordna tider ett tilhåll för de Danskt sinnade af Skånska 
adeln men stårmades af Bönderne och förstördes. Har nu en öppen 
byggnad med 2ne flyglar.- 
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Bara och Mölleberga 
Sochn. 
 
Sege Ån: utgör gräns mot Oxie Härad östra stranden är här dominerande och 

har påflere ställen branta bräddar.- Värby Å har sitt ursprung från 
Yddingesjön och passerar genom Sochn och delar den i 2ne stora 
höjder den är ej något militaire hinder går genom Torups ängar i en 
stor och djup graf som ej utan bro kan passeras.- 

 
Höjder: Hela Sochn kan anses som en enda stor höjd, begynnes vid Täjarp 

och Vinninge, når sin största höjd vid Bara Ka och skjuter förbi 
Bjeres hög til Mölleberga.- Har flere kullar och dalgångar som 
delar landthöjden iflere delar.- Torup är på Vester, Norr och Söder 
omgifvit af stora höjder som begynna vid Värby och gå Söderut åt 
Roslätt.- 

Skog: Torup är på alla sidor til par 1000 alr omgifvit af en mycket vacker 
ochtät Bokskog- som sträcker sig Söderut till gränsen.- 

 
Marken: är öfveralt Bördig, af lera blandad med sand och grus. 
 
Wägar: En god Sochne wäg går från Bara Ka öfver Värby til Malmö- och 

til Torup och Hyby- samt från Torup en til Svedala och en annan 
til Skaber-sjö – alla   äro väl underhållna men försämras Höst och 
Våhr.- 

 
Wattnqvarn: finnes vid Torup går stor del af året. 
 
Torup: En gammal fyrkantig 3ne våningar hög tegelbyggnad med 2ne torn 

om-gifvit  af en djup våt graf, marken ikring kan sättas under 
vatten genom updämning, på alla sidor omgifvit af skog. 
Namnkunnigt som en favorit vistelse för konung Christian den IV i 
Dannemark. som lätt utgräfva sjön och upföra en damm emot 
vattnet. 

 
Wärby mölla: Skattlagd väderqvarn. 
 
 
Tottarp och Knästorp 
Socken. 
 
Höje Å: utgör gräns mot Torna Härad är mellan 7 à 8 alr bred med 

omväxlande djup från 3. 2 à ½ alr . 
 
Vad: för alla vapen vid Väsums by, äfvensom där vägen från 

Kyrkheddinge tilBjellerup passerar ån, där en ½ alna vattn finnes 
och god sandbottn. 

 
Marken: höjer sig sakta från ån som har höga bräddar vid Väsum och 

Qverslöf. 
 



11 (34) 

Tottarp: ligger på landthöjden som från Burlöf går åt Måsheddinge och 
stöter med en liten snut till Sege Ån som gör Härads gräns mot 
Oxie, marken är bördig. .Djurslöf by har goda trädplanteringar.- 

 
Landsvägen: från Malmö til Dalby passerar härigenom, samt en god Sockne väg 

från Klågerup passerar förbi Knästorp til Höjebro och Lund. 
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Nro 21. 
 
Utdrag af 1815 års Tabeller för Burlöfs Sockn och Pastorat i Bara Härad och 
Malmö Län, samt Lunds Stift. 
 

Folkmängden   883 
 Ungefärl. Tunnel: öppen Jord 2700 
 deraf besås  3/4 
 Afkastning af Råg 7de kornet 
 Dito Hwete 9 de Dito 
 Dito Korn 8 de Dito 
 Dito Hafre 6te Dito 
  Dito Blandsäd 5 te Dito 
 Dito Ärter 6 te Dito 

Dito Potäter 10 de Dito 
 
 Ungefärl. antalet af Kreatur 
 Hästar 250 
 Oxar 200 
 Kor 150 
 Ungboskap 130 
 Får 300 
 

Burlöf d. 15. Sept. 1816. 
   Lars Frost 
   Past. Loci 
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Nro 22. 
 
Utdrag af 1815 års Härads Tabell för Lomma Sockn och Pastorat i Bara Härad- 
 
 Folkmängden  750 

Tunnel. talet af öppen Jord 810. 
hwaraf sås ungefärl. ¾ 
Afkastning af Råg 2dra Kornet 

Dito Hwete 4de Dito 
Dito Korn 4de Dito 
Dito Hafre 3djeDito 
Blandsäd  4de Dito 
Ärter  4 de Dito 
Potater  7 de Dito 

 
 Ungefärl antalet af Kreatur 
 Hästar  180 
 Oxar  96 
  Kor   100 
  Ungboskap  55 
 Får  160 

Burlöf d. 16. Sept. 1816.-  
  Rättel. utdragit intygar  
   Lars Frost  
   Contr. Prost. 
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Nro 23 
 
Utdrag af 1815 års Harads Tabell för Upåckra och Flackarps Pastorat i Bara Härad- 

 
Upåckra Sockn. 

 
   Folkmängd  635 
   Tunel. öppen Jord 1000 
   Hwaraf sås  ¾ 
  
      
   Afkastning af Råg 6teKornet 
   Dito Hwete 8de Dito 
   Dito Korn 6te Dito 
   Dito Hafre 5te Dito 
   Dito Blandsäd 5te Dito  
   Dito Ärter 6te Dito 
   Dito Potater 4 de Dito  

  
  
   Ungefärl antalet af Kreatur    
   Hästar  230 
   Oxar  140 
   Kor  95  
   Ungboskap 150 
   Får  320 
 

Flackarps Sockn. 
     Folkmängd  202 
   Tunnelandstalet af öppen Jord 660 
   deraf besås  2/3 
   
   Afkastning af Råg 6te Kornet 

Dito Hwete 8 de Dito  
Dito Korn 6te Dito   
Dito Hafre 5 te Dito   
Dito Blandsäd 5 te Dito  

   Dito Ärter 5 te Dito 
Dito Potater 4 de Dito 
 

   Ungefärl. antalet af Kreatur 
   Hästar  96 
   Oxar  80 
   Kor  40 
   Ungboskap 65 
   Får  170 
    
  Rätteligen utdragit, intygar 
    Lars Frost 
    Contr. Prost.   
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Nro 24. 
 

Utdrag af  Knæstorps Pastorats Tabeller för Åhr 1815. 
   Knæstorps Sockn Bara Härad.   
 
   Folckmängd. Mankiön  93. 
    Qvinkiön  89. 182. 
 
   Ungefärliga Antalet af Kreatur: Hästar 70. Oxar 60. 
 Kor 30. Ungboskap 35. Får 130. 

   Ungefärliga Tunnelands` Talet af Öppen Jord- 860. 
   Af öpna jorden besås ungefärligen 2/3. 
 
 Kornets Förökning 
   af Råg 6te Kornet  
   Hvete  3die 
    Korn  6te 
    Hafre  3die 
    Blandsäd  3die  
    Ärter  3 die   
    Potater  6te  
 
       
   Tottarps Sockn. Bara Härad. 
 

  Folckmängd. Mankiön  197.  
  Qvinkiön   190. 387.   
 

   Ungefärla Antalet af Kreatur. Hästar 130. Oxar 80.- 
 Kor 70. Ungboskap 90. Får 300.-   

Ungefärla Tunnelands` Talet af Öppen: Jord. 1000. 
  af öpna jorden besås Ungefärligen 2/3. 
 Kornets Förökning 
  Af Rågen – 6te Kornet. af Hvete -3die –af Korn- 6te - af Hafre- 3die. 
  af Blandsäd -3die af Ärter- 3die af Potater -6te 

 
  Rätteligen utdragit intÿgar. Knæstorp 
  den 17 Sept: 1816 . Fried: G: Spörner 
     Prost ock Kÿrckoherde 
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Nro 25. 
Utdrag af nedanstående Socknars Tabeller, för 

Åhr 1815. 
 

 
Folckmängd. Ungefärliga antalet af 

Kreatur 
Kornets förökning Socknens 

Namn 

M
:kjön 

Q
:kjön 

S
um

m
a 

H
ästar. 

O
xar. 

K
or. 

U
ng 

boska p. 

Får. 

Ungefarliga
antalet af 
öppen jord 
beräknad 
till 
Tunneland.

H
uru stor del af 

öppna Jorden sås 

R
åg 

H
vete 

K
orn 

H
afre 

B
landsäd 

Ä
rter 

P
otater 

Brågarp. 96 91. 187. 100, 60, 40, 30. 160. 600, 4/5. 6. 6. 7. 5. 6. 8. 10.
Nefvitshög. 329, 332, 661, 200, 100, 80, 100, 400, 1400, ¾. 6. 6. 7 5. 6. 7. 10.
 
 
Brågarp d. 16. September 1816, Sven Nilsson 

Nådårs Präst  
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Nro 26. 
 

Utdrag af Kyrkheddinge och Eserups Församlingars Tabeller för år 1815 
 

Kyrkheddinge Församling, Bara härad 
 

 Folkmängd 605, hvaraf 298 mkön och 307 Qvinkön 
 Öppen Jord 1400 Tunnel, hvaraf 2/3 brukas- 
 Afkastning 4 à 5 kornet. 
 Ungefärl. Antalet af Kreatur: 230 Hästar, 250 Oxar, 96 kor, 
   80 ungboskap, 450 Får.- 
 
 

Eserups Församling. 
 

 Folkmängd: 565, hvaraf 279 mk och 286 qu:kön. 
 Öppen Jord: 1200, hvaraf 2/3 brukas.   
 Afkastning: 4 à 5 Kornet.    
 Ungefärl. Antalet af Kreatur: 170 Hästar, 120 oxar 
    60 kor, 70 Ung Boskap, 350 Får.- 
 
 Rätteligen utdragit attesterar 
  Pehrson Sjö?ll 

Nådårs Predik. 
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Nro 27. 
 

Utdrag af nedskrifne Sochnars Tabeller för 
År----------- 1815. 

 
Folkmängd Ungefarliga Utsadet Kornets förokning af. Ungefarliga antalet af 

Kreatur 
Sochns 
Namn Man

Kön 
Qvin
Kön 

Ungefärliga 
Tunneland  
Antalet af 
open jord 

Huru 
stor 
del 
deraf 
besås

R
åg 

H
vete 

K
orn 

H
afre 

B
landsäd 

Ä
rter 

P
otater 

R
åg 

H
vete 

K
ron 

H
afre 

B
landsäd 

Ä
rter 

P
otater 

H
astar 

O
xar 

K
or 

U
ngboskap 

Fåhr 

Lyngby 333. 353. 1,080 1/3 80. 6. 150 95. 15. 10. 35. 4. 7. 5. 3. 5. 6. 8. 230 100. 180. 140 300.
Genarp  724. 762 2,000. 2/3 a ¼ 100. 15. 150. 80. 29. 9. 70. 3. 6. 4. 3 3. 6. 9. 500 180 400 350 550.
Göddelöf 266. 306. 1,100. 2/3 a ¼ 100. 150. 45. 27. 20. 55. 4. 5. 4. 4. 5. 8. 210. 140. 150 130. 290.
 
 Lyngby Prestegård d. 14. Sept. 1816 
   Ih Grönquist 
  Kyrkoherde 
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Nro 28  
 

 Utdrag af 1815 års Tabeller för Hyby Socken och Pastorat i Bara Härad och 
Malmöhus Län. 

    
 Folkmängden  1517. 
 Ungefärliga Tunneland öppen jord. 3465. 
 Deraf besås vid pass  2/3 delar. 
 Afkastningen öfver hufvud, af Råg 4de Kornet 
 af Korn 4½ Do 
 af Hvete 6te Do 
 Hafra 4de Do  

Blandsäd 4de Do 
 ärter 5-te Do 
 Potates 9de Do 

 
 Ungefärliga antalet af Kreatur 
 Hästar   391 
 Oxar   260 
 Kor   196. 
 Ungboskap  265.  
 Får   583 
 
 Hyby d. 14 Sept: 1816  A. Erichsson  
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Nro 29. 
 

Utdrag af Tabellen öfver Svedala Sockns` folkmängd m.m: 
  
 Hela Socknens`Mankjön, utgjör en Summa af 743. 

Qvinkjön   848. 1591. 
 

 Ungefärliga Tunneland Öppen jord  1625. Tunneland 
 Af denna Öpna jord besås  4/5 delar 
 Antalet af Hästar är ungefär  250. 
  Oxar   270. 

Kor   236. 
Ungboskap   310. 
Får   620. 
 

Afkastningen af Rågen är  3dje kornet 
  af Hveten   3dje do 
  af Kornet   5te do 

af Hafren   6.te do  
  af Blandsäd   6.te do 
  af Ärter   5.te do 
  af Potäter   6te do 
 
 
 Rättel vara utdragit intÿgas af Svedala den 13. Sept: 1816. 
     J:L: Molander 
     Pr. et P. 
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Nro 30. 
 

Utdrag af Skabersjö och Törringe Socknars´ Tabelle: 
 för År 1815 

 
Skabersjö: Sockn af Bara Härad 

 
Folkmängd- 762 – neml: 370 mank- och 392 qvink: 
Öpen=Jord. 1100 tunl: hvaraf ungefl. 2/3 besås- 
Afkastning 4 á 5te kornet- 
Ungef: antalet af kreatur: -Hästar 350 – Oxar 150- 

kor 130 – Ungboskap 120- Får 450- 
 

 
Törringe Sockn af Oxie Härad. 

 
Folkmängd – 181-neml: 93 m: och 88 qvin:- 
Öppen Jord – 400 tunl:, hvaraf ungfl. 2/3 besås- 
Afkastn: 4 à 5te kornet- 
Ungefl: Antalet af kreatur: Hästar 96- Oxar 48, 

kor 36 – Ungboskap 36- Får 100- 
 

Riktigheten häraf bestyrkes´af Skabersiö d: 
13 Sept br 1816- 

El: Chr: Sjödahl 
P: et P.- 
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Nro 31. 
Uppgifter om Bara och Mölleberga Socknar.- 

 
 
Som Prosten Borup är sjuk, så har han uppdragit undertecknad, att aflemna de 
äskade upplysningarne.- Att för hvarje lägenhet inom Församlingarne lemna dessa 
är för mig ej  möjeligt.- Jag anser derföre visast, att blott lemna dem generella för 
hvar Församling, då Tabellerna ligga för dem till grund. 
 

Bara Socken. 
 
Folkmängden är 578 personer hvaraf 289 äro man=kön och 289 Quin=kön.- 
Ungefärliga Tunnelands´talet af öppen jord är 800.- Af denna jordrymd 
besås´2/3.- Korn afkastningen förhåller sig således.- Rågen gifver 3- Hvetet 3- 
Kornet 6- –Hafre 5- Blandsäden 5- Ärter 5 och Potäter 5 kornet.- Af de arter 
kreatur, som uti Tabellverket äro upptagne finnas´: 250 Hästar- 160 Oxar- 120 
kor- 80 stycken Ung boskap och 300 Får.- 
 

Mölleberga Socken.- 
 
Folkmängden är 274 personer hvaraf 132 äro mankön och 142 Quinkön.- 
Ungefärliga Tunnelands´talet af öppen jord är 650.- Af denna jord=rymd besås 
2/3.- Korn afkastningen förhåller sig således.- Rågen gifver 3- Hveter 3- Kornet 
5- Hafren 5- Blandsäden 5- Ärterna 5 och Potäterna 5 kornet.- Af de Arter 
kreatur, som uti Tabellverket äro upptagne finnes´: 250 Hästar- 120 Oxar- 80 
Kor- 50 stycken Ungboskap och 200 Får.- 
 
Bara den 11 September 1816. F,W, Wred 

E.O. Bat. Pred.- 
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Nro 32. 
 

Utdrag af Tabellvärket för Bjereshögs Pastorat för år 1815. 
 

Folkmängd Ungefärl. antal af Kreatur Ungefär Huru 
stor 
del 

Kornets forökning Sochns 
Namn 

Man 
kön 

Qwin 
kon 

Summa Hästar Oxar Kor Ung 
Boskap 

Får Tunneland 
talet af 

Öppen jord 

deraf 
som 

besås R
åg 

H
vete 

K
orn 

H
afre 

B
landsäd 

Ä
rter 

P
otates 

Bjereshög 83. 80. 163. 70. 30. 20. 24. 80. 400. 2/3. 4. 4. 4. 4. 4. 4. 5.
Oxie i Oxie 
Härd 

247. 239. 486. 150. 80. 60. 40. 150. 1000. 3/5. 4. 4. 4. 4. 4. 4. 5.

 
Bjereshög d: 11 Sept:1816:  S, J Cavallin 

    P. et P. 
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Nro 34. 
 

Bara Härad. 
 

Upgift för Kÿrkobÿ Församling af Kÿrkobÿ Pastorat. 
Ungefärliga antalet af Kreatur Korn afkastningen af Folkmängd 
Hästar Oxar Kor ungboskap Får

Ungefärliga 
Tunnelands´

= Talet af 
Öppen Jord.

Huru 
stor 

del af 
öppna 
Jorden 
Sås. 

R
åg 

H
vete 

K
orn 

H
afre 

B
landsäd 

Ä
rter 

P
otates 

194. 140. 40. 40. 20. 120. 972. ¾. 6. 7. 6. 3. 4. 8. 10.
 

     Kyrkoby den 11 Sept. 1816. 
                  P, Gårdström 
      P L 
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Nro 8. 
Förteckning öfver alla de i Bara Härad befintliga Säterier, Gårdar Bondhemman, Gatehus och Torp 

 
Sochn Namn By Namn Antal 
  B

ebygda 
G

årdar- 

B
ondgårdar 

Torp och 
H

us.- 

Anmärkning. 

Burlöf Burlöf 5. 12 Prästegård bättre byggd. 
 Kronotorp 1. Bättre byggd. 
 Tågarp 9. 19.  

 Åkarp 13. 8.  

 Arlöfsgård 1 Frälse- 
 Arlöf 9. 24.  

   

Upåkra St. Upåkra 23. 21.  

 Åkerslund 1.  

 Lilla Upåkra 10. 15.  

 Hjerup 11. 20.  

   

Flackarp Flackarp 12. 15.  

 Trollebergs Säteri 1. Bättre byggdt.- 
   
Knästorp Knästorp 7. 5. Prästegård. 
 Väsum 4. 6.  
   
Tottarp Tottarp 4. 4.  
 Knabbarp 13. 11.  
 Djurslöf 9. 6.  
 Tirup 5. 1.  
   
Kyrkoby el. Gerdslöf Kyrkoby 7. 12. Prästegård 
 Nordanå 7. 7.  
   
Brågarp Brågarp 6. 10. Prestegård 
 Gullåkra 7. 6.  
   

Näfvitshög Näfvitshög 19. 16.  

 Kronobeten 15.  

 Grefvie 10. 9.  

 Torreberga 7. 12.  

 Halfva Ön  

 Svala 3. 4.  

   

Lomma Lomma 13 8.  

 Prestberga 2 1. Prestegård 
 Mariedahl 1  
 Vinstorp 16. 5.  
 Karstorp 7. 5.  
 Strandhusen 44.  
 Alnarps Kungsgård 1. Bättre byggd 
 Lomma bruk 1.  
   
Lyngby Lyngby 13 22. Prestegård, bättre byggd.
 Ericstorp 11.  
 Claëstorp 1.  
 Assertorp qvarn 1.  
 Assertorp. Säteri 1. Bättre byggd. 
 Bökesåkra 2. 19.  
 Dunstorp 1. 4.  
 Kalthus 1.  
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 Bökesåkra Säteri 2.  
 Hassleberga 8. 46.  
 Kungamarken 3  
   
Genarp Ekevång 1.  
 Olstorp 1 2  
 Lerberga 1. 1. Ladugård 
 St. Pehrstorp 2. 1.  

 Domanstorp 1. 1.  

 Påhult 1.  

 Svarfvaretorp 5. 2.  

 Sångletorp 4. 1.  

 Gyllebo 2. 3.  

 Bondestränga 2. 1.  

 Dagstorp 2. 1.  

 Lilla Pehrstorp 2.  

 Klagstorp 2. 1.  

 Rockarp 2. 1.  

 Nymölla 2. 2.  

 Sterkelstorp 2. 3.  

 Bramstorp 2. 1.  

 Glamborg 1. 1.  

 Nötabo 4. 2.  

 Hagsholm 1.  

 Skogsgård 1. 4.  

 Degeberga 6. 6.  

 Kockahus 1.  

 Lommesta 1.  

   

Genarp Pottenborg 2.  

 Sandshus Öde 
 Elfsborg 1.  

 Agarnshus 1.  

 Mölleheidehus 1.  

 Heckeberga qvarn 1  

 Svartsborg 1  

 Stora Draman 1  

 Lilla Do 1  

 Prathus 4.  

 Dagstorp Öde 
 Allmänninghus 5  

 Hjortvånghus 5  

 Liahus 1  

 Fiskarehus 1  

 Skomakarehus 1.  

 Nyvångshus 1.  

 Löfdahlshus 1.  

 Spörstorp 1.  

 Häskotorp 2  

 Eskilstorp 1.  

 Spånelid 1.  

 Nyhus 1.  

 Ö. Allmänningshus 1  

   

Genarp Slättehus 1  

 St. Åkärr 1  

 Lilla Do 1.  

 Sverge 1.  

 Lilla Do 2.  

 Öa Bomhus 1.  

 Afvenstorp 1.  

 Svenstorp 1.  

 Skoghus 1.  

 Helstorp 2.  

 Ingeborgsryd 1.  
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 Lönekulla 1.  

 Damhus 1.  

 Wegarp 1.  

 Lilla Do 1.  

 Grimstorp 1.  

 Ramhult 1.  

 Kämparp 1. Ladugård 
 Nelleröd 1.  

 Brenneröd 1.  

 Nydamshus 6.  

 Månstorp 1.  

 Månstorps bom 1.  

 Örewad 3  

 Kohus 1.  

 Hjortalöp 2.  

 Gyarp 1.  

 Sjöbo 1.  

 Gisholm 1.  

 Skinneljung 1.  

 Kollaröd 3  

 Gerås 1.  

 Likarehus 1.  

 Svallbo 1.  

Genarp Brohus 1.  

 Kongsbacka 1  

 V. Bomhus 3.  

 Mickelborg 1  

 Graneholm 1.  

 Skoglidshus 1.  

 Amalienborg 1.  

 Damkärrshus 1.  

 Vittekällehus 1.  

 Bödkarehus 1.  

 Margretetorp 1.  

 Espehus 4.  

 Oljemöllan 1.  

 Häckeberga  1. Väl bygdt 
 Genarp 11. 8.  
 Sättehus 1.  
 Kullahus 2.  

 Grintinge  5. 3.  

 Måsahus 3.  

 Hasslemölla 1. Qvarn 
 Risahus 2  
 L. Hageholm 1.  
 Tröllekilla 1.  
 Damhus 3.  
 Tornamark Öde 
 Persborg Do 
 Toppeladugård 1. Bättre bygdt. 
   
Kyrkoheddinge Kyrkoheddinge 12. 17. Prestegård 
 Kornheddinge 13. 7.  

 Hemmestorp 8. 10.  

   

Eserup Eserup 1. 11. Bernstadt säteri, sämre bygdt. 

 Örup 1. 8. 10. Boställe 
 Måsheddinge 8. 8.  

   

Hyby Wenningetorp och By 24. 14.  
Hyby Flangevad 15.  
 Teijarp 8. 7.  
 Klågarps mölla 1.  
 Klågerups Säteri 1. Bättre bygdt. 
 Wissmarlöf 26. 28.  
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 Stridsmölla 1.  
 Beten 8.  
 Borup 1. 5.  
 Kyrkeskog 1.  
 Hollandshus 1.  
 Engelands dito 1.  
 Råbergsslätt 2. 5.  
 Resåkra 1. 4.  
 Troberga 11.  
 Eksholm 2. 3.  
 Skogshusen 4.  
 Österlidhus 3.  
 Hägnaden 10.  
 Holmeija 4. 1.  
 Kolabygget 6.  
 Fortuna 1.  
 Nyhus 1.  
 Skoglidhus 1.  
 Sjötorp 1.  
 Fältfotahus 1.  
Hyby Fiskarehus 1.  
 Ljunghus 1.  
 Prestholmen 1.  
 Näshus 1.  
 Sönderladshus 1.  
 Bökebergsslätt 1. Afvelsgård 
 Yddinge 5. 7.  
 Hybygård 1. Frälse. Bättre bygd 
 Hyby 19. 21. Prestegård, bättre bygd 
   
Skabersjö Skabersjögård 1. välbygd 
 Skabersjö by 12. 7.  
 Sönnarp 4. 3  
 Warto 1. 2.  
Skabersjö Kiedarp 1.  
 Ryd 6. 2.  
 Vestraby 10. 4.  
 Ebbarp 3. 2.  
 Tjustorp 11. 3. 1 Qvarn 
 Svenstorp 1
 Ljunggården 1. Afvelsgårdar 

 La Roslätt 9.  
 Risarp 1. 8.  
   
Bjerreshög Bjerreshög 9. 5. Prestgård bättre bygd 
 Skamarp 4. 3.  
   
Bara Torup 1 Säteri, bättre bygdt 
 Nygård 1. Afvelsgård 
 Bara 1. 14. 8 Prestegård bättre bygd 
 Wårby 20. 7. En Quarn Väderqv. 
 Wenninge 2.  
 Skoghus 2.  
 Torupsmölla 1.  
 Dito Stamp 1.  
 Skoghus 4.  
 Flängevad 3.  
   
Mölleberga St. Mölleberga 12. 6.  
 Lilla Mölleberga 6. 6.  
 Önsvala 3. 3.  
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Bara Härad. 
 

Specificationer för hvar Församling af  Pastorat och Prosteri. 
 

Ungefärl. Antalet af Kreatur Församlingarnes 
Namn. Hästar Oxar Kor Ung-

boskap
Får 

Ungef. 
Tunnelands=
Talet af 
öppen Jord. 

Huru 
stor 
del af 
öppna 
Jorden 
sås. 
½,2/3, 
¾ & c. 

Knästorp 64. 50. 28. 36. 130. 850. 2/3. 
Tottarp 130. 80. 70. 80. 300 1000. 2/3 
Brågarp 100 38 30. 24. 160 600. 2/3 
Näfshög 160. 90. 60. 80. 400 1400. 2/3 
Heddinge 200 230. 806 50. 400. 1200. 2/3. 
Esarp 130. 100. 70. 120. 300. 1000. 2/3. 
Upåckra 204. 100. 80. 90. 340. 1300. 2/3. 
Flackarp 96. 80. 35. 60. 150. 550. 2/3. 
Lomma 104. 101. 150 40. 299. 735. ¾. 
Lyngby 250. 104. 180. 144. 300. 1000. 2/3. 
Genarp 500 180. 400 380. 500. 2000. 2/3. 
Hyby 392 300. 200 290. 561. 3465. 2/3. 
Svedala 240. 260. 200 280. 612. 1620. ¾ 
Skabersiö 300. 150. 100 110. 360. 950. 2/3. 
Bara 250. 120. 100 80. 300. 800. 2/3. 
Mölleberga 250. 130. 70. 50. 220. 650. 2/3. 
Bjereshög 70. 30. 20. 24. 80. 400. 2/3. 
Kyrckeby 120. 40. 30. 40. 100. 666. 2/3. 
Burlöf 280. 160. 110 120. 300. 2040. 2/3. 
 
 

Burlöf d. 18 Jul. 1812. 
                                         Lars Frost 
                   Contr. Prost 
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Bara Härad.  Specifikationer för hvar Församling i Pastorat och Prosteri. 
 

  
 
 
 Burlöf d. 18 Julii 1812.    
                          Lars Frost  
    Contr. Prost 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ungefärliga Utsädet af  Kornets Förökning af Församlingarnes 
Namn. Råg. Hvete. Korn. Hafre. Bland-

Säd. 
Ärter Po- 

Tater.
Råg. Hvete. Korn. Hafre Bland-

Säd. 
Äter. Po-

tater.
Knästorp 40. 6. 110. 60. 18. 20. 6. 6. 5. 7. 3. 4. 4. 2.
Tottarp 90. 5. 130. 100. 20. 70. 8. 5. 4. 6. 3. 4. 5. 4.
Brågarp 60. 4. 100. 80. 30. 4. 5. 4. 6. 6. 4. 4. 6. 10.
Näfshög 130. 4. 180. 130. 40. 6. 8. 4. 6. 5. 3. 4. 6. 8.
Heddinge 72. 12. 120. 130. 24. 10. 11. 5. 4. 3. 3. 4. 5. 2.
Esarp 60. 10. 120. 150. 30. 4. 6. 5. 4. 3. 3. 4. 5. 2.
Lyngby 66. 5. 155. 106. 10. 2. 10. 5. 4. 2. 3. 2. 4. 8.
Genarp 76. 10. 150. 70. 30. 11. 20. 5. 5. 2. 3. 2. 4. 7.
Hyby 570. 18. 1000. 200. 25. 36. 80. 4. 4. 5. 3. 5. 4. 15.
Svedala 160. 5. 320. 380. 60. 20. 30. 3. 3. 4. 5. 4. 4. 8.
Skabersiö 150. 3. 250. 160. 80. 10. 40. 4. 4. 4. 3. 3. 3. 6.
Bara 105. 2. 250. 150. 36. 4. 20. 4. 2. 5. 2. 4. 5. 6.
Mölleberga 70. 3. 200. 75. 20. 6. 5. 4. 2. 5. 2. 4. 5. 6.
Bjereshög 45. 2. 80. 30. 15. 20. 10. 4. 2. 5. 2. 4. 5. 6.
Kyrckeby 90. 2. 160 30. 20. 16. 12 4. 6. 5. 2. 3. 6. 5.
Burlöf 266. 24. 450. 100. 130. 60. 300. 5. 7. 6. 4. 5. 6. 10.
Upåckra 150. 8. 335. 160. 130. 40. 8. 5. 6. 4. 3. 3. 4. 8.
Flackarp 70. 10. 210. 100. 40. 10. 3. 5. 5. 4. 2. 4. 3. 7.
Lomma 181. 5. 284. 100. 35. 78. 20. 2. 5. 4. 4. 5. 5. 6.
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Uppgift för 1814.  Nro 8 
Bara Härad.- 

 
Bara Lyngby  Hemmant. folknummer 
Torna Genarp      
 Göddelöf  69 13/16. 2600  
                    37½ 
    1404 
Bara Svedala  26 11/16 1250.  
          /44.   
 Hyby  46 29/48 1460. 
       
Bara Skabersjo 
   39 1/20 950. 
Oxie Törringe       
 
 
Bara Bara 
   34 11/16. 850.   
 Mölleberga     

    
  
Bara               Kyrkheddinge 
   25 3/16 1000. 
 Esarp        

  
 
 

Knästorp 
25 3/16 520.  

Tottarp      
 
  

Görslöf 
  18 21/24 447. 

 Särslöf      
 
Burlöf  30 ¾ 800 

 
  

Upåkra 
  22 13/16   817. 

 Flackarp   
 
  

Bjereshög 
 23 11/12 600.  

 Oxie och Malmö hospit   
 
  

Brågarp 
 
 Näfvitshög            34 7/12 638             

   
     11.932. 
  

Lomma – se Torna- . 
 
  
Wemmenh:     Kellstorp      

48 1025. 
                       La Beddinge  
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 Grönby 
   40 5/48 1266.  
 Anderslöf. 
 
      
 Gärdslöf. 
   54 ¼ 1180- 
 Önnarp.     
      
      
      
 Gustafs Församl. 30 31/38 1500.  
    
 Tullstorp. 
   33 ¾ 916- 
 Svenstorp.     
     

     
 Ö: V. Wemmenhög. 58 1/12 1213.  
      
 Solberga. 

  32 3/8 486. 
Hasslebösarp.  Transpt   7586. 
 

7586 11932. 
Ö. Torp 
  20 ½ 530.  

 La Isie 
 

      
 Espö 
   23 1/20 629.  
 Klagstorp 
 
   
 Hemmesdynge 

28 23/48 731.  
Södra Åby     
      
   
Skurup  62 ¼ 1100 10576 
 

Oxie Malmö Stads   2270  
 St Petri församl. 15 1/3   
 Sallerup   456. 

 
Malmö Caroli  fa 
Tyska församl.   1500.   
 
 
Husie 
  31 19/24 879. 
W. Skräflinge 
 
 
Arrie 
  26 11/48 711.- 
Hököpinge 
 
Gessie 
Eskilstorp  19 1/16 600. 
 
 
MellnGräfvie 
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  27 1/3 612. 
Åkarp 
 
Ingelstad 
  25 13/48 884. 
Öa Gräfvie 
 
Fosie 
  27. 19/24 718. 
Låckarp 
 
 
Tygelsjö 
  32 5/8 564. 
Klagstorp 
 
 
Bunkeflod 
  36 1/16 809. 
Hyllie 
 
 
Kerrstorp 
  24 1/16 1002. 
Glostorp 
    10805. 

     33313 
Skjuts Hvellinge 

   40 13/16 950.  33313 
Fuglie 
 
 
Trelleborg 
   19 7/16 1321. 
Maglerup      /73. 

 
 
Reng 
  21 7/32 670. 
St. Hammar 
 
 
Håslöf 
  34 9/16 670. 
Boderup 
 
Sta La Slågarp 30 11/16 856. 
 
Wa & Fru Ahlstad 29 7/48 1600. 
        /55. 
 
Bösarp 
  30 17/24 599. 
Simlinge 
 
 
Tommerup 
  22. 11/24 482. 
Skegrie 
 
 
Hammarslöf 
  24 41/48 650.   
Wemmerlöf 
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Gylle 

 23 7/8 533. 
Kyrkköpinge 
 
 
Dahlköpinge 
  23 ¼ 520. 
Gislöf 
 
 
Skanör 
  ” 850.  
Falsterbo  300  9701. 
                43.014 
   
 
 
     
     

    
    
    
    

 
      
      
      
      
       

      


